tal. minor. numerum vltra pdict. numer. sex fratrum et infra numerum duodecim fratrum prout eidem nun• Archiepiscopo magis idoneum videbitur et declarabitur complere po••int; Qui quidem fratres •ic ut p•ert. noiand. seu eligend. postqm sic nominat. et elect. fuerint erunt de corpore politico supradict. et eisdem potestate, authoritate et ceter. omnib. gaudebunt put pdict. fratres supius noiat. vigore pntium gaudere po••int et valeant ac in Hospital. pdict. erunt sustentand. et relevand. duran. vitis suis nrlalib, nisi ipi aut eor. aliquis vel aliqui p. pdict. nunc Archiepiscopum aut Successores suos Archiepiscopos Cantuarien. pro aliquo vel aliquib. tali vel talib. delict. vel delict. defalt. vel defalt. causa vel causis per eos •ive eor. aliquem vel aliquo• respective ppetrand. fiend. vel comittend. pro qua vel quib. p. ordinacoes Statut. vel constitucon. in ea pte s•dm intenconem pntium fiend. et ordinand. vel ear. aliquam vel aliquas respective pro•t in eisdem ordinacoib. Statut. et constitutionib. declarabitur et pscribitur amoveri•vel removeri debeant vel debeat, amovebuntur vel removebuntur vel eor. aliqus amovebitur vel removebitur ET vlteriu• volumus ac p. pntes pro nobis heredib. et Successorib. nris ordinamus et constituimus quod sint et erunt in eodem Hospital. alique psone in Hospital. pdict. sustentand, ac in artib. manual. manufactur. aut alii laborib. intruend. et educand. Nec non octo pauper. femme in eodem Hospital. sustentand, que quidem femme et al. psone juxta ordinacon scdm ten•rem pntium imposter. fiend. de tempore in tempus inppm. •oiabun•ur constituentur eligenter regentur et in omnib. ordinabuntur; VOLUMUS etiam ac ex vbiori gra. nra •piali ac ex certa scientia, et mero motu nris pro nobis heredib. et Successorib. nris concedimus qd quandocunq. contigerit aliquem vel aliquos aut aliquam vel aliquos pdict. Magistri fratrum mvlierum aut aliar. psonar. supius noiat. aut qui imposter. iuxta formam et effectum pntiu. elect. noiat. sive associat. fuer. ab hac vita decedere vel ab Hospital pdict. pro aliqua causa ronabil. scdm ordinacones et constitueon. p. veram intencon. pntiu. fiend. amoveri, quod tunc et to•ies bene liceat et licebit pdict. Georgio Archiepiscopo Cantuarier. quamdiu vixerit et post obitum ipius al. vel alijs secundum tenor. Statut. p, ipm Georgiu. vel p. Successores suos fiend. et ordinand. vnu. al. magistr. aut vnu. •ratrem mulier. vel psonam, aut plures al. fratres mulier. vel p•on•s in Hospital. pdict. manutentand. sustentand. vel educand. in loc. sive loc. humoi Magistr. fratr, mulier. vel pson. aut h•moi fratr, mulier. vel pson. sic mort. vel amot. mortuor. vel amo•or. eligere et p•icere. Et •sc t•tius quoties casus sic acciderit, ET vi••rius de vb•r•eri gra. nra spiaii dedimus et conce••imus